
7,450,861

654,251

967,760

103,781

326,493

241,016

310,268

242,234

303,754

311,341

319,778

268,761

218,822

3,182,602

2,816,116

155,325

390,865

39,837

123,998

85,189

106,248

82,673

102,157

102,880

104,860

91,336

80,900

1,349,848

3,351,056

363,812

482,462

51,091

158,953

106,140

149,814

111,526

149,858

145,040

142,541

113,905

90,595

1,285,319

383,819

28,999

20,068

2,998

13,133

10,164

18,947

16,699

17,620

22,253

21,508

21,694

14,926

174,810

462,757

61,500

9,355

772

4,294

21,809

10,760

13,154

11,997

20,236

29,623

24,740

19,857

234,660

655

68

86

8

47

11

23

20

49

25

33

15

29

241

436,458

44,547

64,924

9,075

26,068

17,703

24,476

18,162

22,073

20,907

21,213

17,071

12,515

137,724

總 計

  27,600元以下

28,590元

28,800元

30,300元

31,800元

33,300元

34,800元

36,300元

38,200元

40,100元

42,000元

43,900元

45,800元

中華民國114年12月底

本局納保組及保費組。

註：114年1月起基本工資由最低工資取代，首次最低工資為28,590元，「勞工保險投保薪資分級表」同時配合修正。 中華民國115年 2月13日

就業保險被保險人數—按類別及月投保薪資分

單位：人

類 別

公用事業之員工
產業勞工及交通、

及合作事業之員工
新聞、文化、公益

私立學校之員工
政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業總 計 公司、行號之員工 其他各業員工

月投保薪資

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

編製


