

就業保險被保險人數—按類別及月投保薪資分

中華民國114年12月底

單位：人

類別 月投保薪資	總計	產業勞工及交通、 公用事業之員工	公司、行號之員工	新聞、文化、公益 及合作事業之員工	政府機關及公、 私立學校之員工	受僱從事漁業 生產之勞動者	其他各業員工
總計	7,450,861	2,816,116	3,351,056	383,819	462,757	655	436,458
27,600元以下	654,251	155,325	363,812	28,999	61,500	68	44,547
28,590元	967,760	390,865	482,462	20,068	9,355	86	64,924
28,800元	103,781	39,837	51,091	2,998	772	8	9,075
30,300元	326,493	123,998	158,953	13,133	4,294	47	26,068
31,800元	241,016	85,189	106,140	10,164	21,809	11	17,703
33,300元	310,268	106,248	149,814	18,947	10,760	23	24,476
34,800元	242,234	82,673	111,526	16,699	13,154	20	18,162
36,300元	303,754	102,157	149,858	17,620	11,997	49	22,073
38,200元	311,341	102,880	145,040	22,253	20,236	25	20,907
40,100元	319,778	104,860	142,541	21,508	29,623	33	21,213
42,000元	268,761	91,336	113,905	21,694	24,740	15	17,071
43,900元	218,822	80,900	90,595	14,926	19,857	29	12,515
45,800元	3,182,602	1,349,848	1,285,319	174,810	234,660	241	137,724

填表

審核

業務主管人員
主辦統計人員

機關首長

資料來源：本局納保組及保費組。

註：114年1月起基本工資由最低工資取代，首次最低工資為28,590元，「勞工保險投保薪資分級表」同時配合修正。

中華民國115年 2月13日編製